

Se completează de către operatorul economic.

CERERE DE PARTICIPARE

Către ____ Î.M. "Parcul urban de
autobuze" _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. . 1004600054327. . . din . . 14 nov 2022.), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului . . Lucrări de reparație (betonare și șlefuire) pardoselei la sectorul DT1 amplasat pe str. Sarmizegetusa 51 . . noi . .lina-ingSRL am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării . . . 27 octombrie 2022 . Cu stimă,

Ofertant/candidat
.....lina_ingSRL . .
(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către _____ (_____
denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea** _____
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție _____,
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de _____ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de _____
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării Cu stimă,

Ofertant/candidat

.....

(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

BANCA

(denumirea)

SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

cu privire la procedura de atribuire a contractului

(denumirea contractului de achiziție publică)

subsemnării _____
(denumirea băncii)

înregistrat la _____
(adresa băncii)

ne obligăm față de _____ să
(denumirea autorității contractante)
plătim suma de _____, la prima sa cerere scrisă și
(suma în litere și în cifre)

fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;

Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anunțul de participare (anexa nr.2), începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anunțul de participare (anexa nr.2) și rămâne obligatorie și poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

nu a constituit garanția de bună execuție;

3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul _____
(denumirea ofertantului)

a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentația de atribuire înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

Prezenta garanție este valabilă până la data de _____
Parafată de Banca _____ în ziua _____ luna _____ anul _____
(semnătura autorizată)

Se completează de către operatorul economic.

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1			...	Anul (n)
		Luna				
		1	2	3	...	n
1.	Organizare de șantier					
2.	Obiect 01 Categorie de lucrări: _____ _____					
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: _____ _____					
...	Obiect n ... Categorie de lucrări: _____ _____					

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului _____
2. Numărul și data contractului _____
3. Denumirea/numele beneficiarului _____
4. Adresa beneficiarului _____
5. Țara _____
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului _____
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- b) antreprenor asociat
- c) subantreprenor
7. Valoarea contractului _____
încheiat contractul _____
exprimată în moneda _____ exprimată
în care s-a _____ în echivalent
dolari SUA
- a) inițială (la data semnării contractului) _____
- b) finală (la data finalizării contractului) _____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată _____
- b) efectiv realizată _____
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor _____
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

Data completării: _____

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE
privind lista principalelor lucrări executate în ultimul an de activitate

Nr d/o	Obiectul contract ului	Denumirea /numele beneficiarului/Adresa	Calitatea antreprenorului^{*)}	Prețul contractului/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului- verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1						
2						
...						

* Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE
privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru executarea lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.				
2.				
3.				
.				
n				

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Se completează de către operatorul economic.

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca de specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare și data eliberării
	1	2	3	4	5
	Diriginte de șantier				
	Maiștri				
	Specialiști				

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul întreprinderii: _____

Denumirea întreprinderii: _____

Anexa nr. 22
la Documentația standard aprobată prin Ordinul
Ministrului Finanțelor nr. 69 din 7 mai 2021

(Antetul instituției)

„_____” nr. _____

AVIZ

pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor

Eliberat întreprinderii _____ IDNO _____ conform cererii nr. _____ din _____. În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. _____ din _____, **Agenția pentru Supraveghere Tehnică** constată următoarele:

Nr	Informații	Noțiuni	DA	NU	Nota
I	Încalcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 privind controlul de stat asupra activității de întreprinzător)și/sau Hotărârii Guvernului nr. 360/1996 cu privire la controlul de stat al calității în construcții, intrate în vigoare, necontestate sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:	încalcări foarte grave (art. 5 ¹ Legea nr.131/2012 privind controlul de stat asupra activității de întreprinzător) Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mai mare de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)			
II	Au fost înregistrate cazuri de accidente:	Accidente tehnice grave			
III	Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate	Construcții civile, industriale și agrozootehnice A.Terasamente, lucrări la structura clădirilor; structuri metalice; finisare, amenajare, protecție.			

de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări:	Construcții rutiere: A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.			
	Construcții speciale: A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare; B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere; D. mine, cariere; E. tuneluri.			
	Instalații și rețele tehnico-edilitare: A. de alimentare cu apă și canalizare; B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice; E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare; H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice.			
	Instalații industriale periculoase: A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane; B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale; D. sisteme de alimentare cu gaze.			

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.

Este valabil **12 luni** de la data eliberării.

Director _____
(Prenume, Nume)

Semnătura _____

Ex. _____
(Prenume, Nume)

Tel. _____

Formularul ofertei

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: „___” _____ 20__

Procedura de achiziție Nr.: _____

Anunț de participare Nr.: _____

Către: _____

[numele deplin al autorității contractante]

declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) _____ se angajează să

[denumirea ofertantului]

presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări/servicii _____.

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

_____.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

_____.
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, _____

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

Nume: _____

În _____ calitate _____ de: _____

Ofertantul: _____

Adresa: _____

Data: “___” _____ 20__

**Reparatia complexa a sectorului
de productie deservirea tehnica
nr.1 (DTI) a autobuzelor ale IM
"Parcul Urban de Autobuze"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Betonarea partii carosabile a canalului de D.T. N1 (09/22-SA)

Valoarea de deviz 137 639,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	101,8500	51,00	5 194,350
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,8000	51,00	754,800
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	444,7050	51,00	22 679,955
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,0800	51,00	2 605,080
		Total manopera				31 234,18

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0148	5 700,00	84,360
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0148	5 700,00	84,360
3.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,9240	465,00	894,660
4.	2320166200731	Parchetin	kg	11,6010	87,00	1 009,287
5.	2320187315789	Decofrol	kg	1,7760	26,00	46,176
6.	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	5,8005	93,00	539,447
7.	2451427308669	Ceara parchet	kg	11,6010	76,50	887,477
8.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,6700	3,40	131,478
9.	2663102100000	Beton M300	m3	22,1707	1 790,00	39 685,553
10.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	46,4040	179,00	8 306,316
11.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,7400	39,00	28,860
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3700	28,60	10,582
13.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	4,4400	1,90	8,436
14.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	4,4400	0,90	3,996
15.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0740	0,90	0,067
16.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,4440	68,00	30,192
17.	2910650130	Toping	kg	300,0000	19,90	5 970,000
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,7913	11,00	52,705
		Total materiale de construcții				57 773,95

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,8800	390,00	2 293,200
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,6000	165,00	2 079,000
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2960	390,00	115,440
		Total utilaje de construcții				4 487,64

Total	Lei	93 495,77
--------------	------------	------------------

Asigurarea sociala	24 %	7 496,20
Cheltuieli de transport	7 %	4 044,18
Total		105 036,15
Cheltuieli de regie	5 %	5 251,81
Total		110 287,96
Beneficiu de deviz	4 %	4 411,52
Total		114 699,48
TVA	20 %	22 939,89

Total deviz: **137 639,37**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia complexa a sectorului de
producere deservirea tehnica nr.1 (DTI) a
autobuzelor ale IM "Parcul Urban de Autobuze"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Betonarea partilor carosabile a canalului DT1 Nodurile 1 si 2				
1	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			149,520 61,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	51,00	10,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	51,00	51,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,90	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,90	0,27
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,90	0,57
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	68,00	2,04
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	39,00	1,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	28,60	0,71
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	465,00	60,45
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	5 700,00	5,70
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	5 700,00	5,70
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	26,00	3,12
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	390,00	7,80
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Beton M300	m3			2 369,988 270,300
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	51,00	247,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	51,00	22,95
	2663102100000	Beton M300	m3	1,0250	1 790,00	1 889,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	11,00	1,70
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	165,00	99,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	390,00	109,20
3		Intarirea betonului cu praf de cuar (toping) 3kg la 1m.p	m2			59,700 0,000
	2910650130	Topping	kg	3,0000	19,90	59,70
4	CG16A	Ceruirea (slefuirea) suprafetei turnate si acoperirea cu lac	m2			91,914 63,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1500	51,00	58,65
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	76,50	2,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,40	0,34
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,0150	93,00	1,40
	2320166200731	Parchetin	kg	0,0300	87,00	2,61
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,1200	179,00	21,48
		2. Finisari pardosea. Incaperea deservirii tehnice a autobuzelor				
5	CG16A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (slefuirea suprafetelor superioare a pardoselilor existente din beton)	m2			91,914 63,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,00	5,10

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1500	51,00	58,65
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	76,50	2,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	11,00	0,04
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,40	0,34
	2415107300095	Acid azotic tehnic	kg	0,0150	93,00	1,40
	2320166200731	Parchetin	kg	0,0300	87,00	2,61
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,1200	179,00	21,48

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia complexa a sectorului
de productie deservirea tehnica
nr.1 (DTI) a autobuzelor ale IM
"Parcul Urban de Autobuze"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Betonarea partii carosabile a canalului de D.T. N1 (09/22-SA)

Valoarea de deviz 137 639,37 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Betonarea partilor carosabile a canalului DT1 Nodurile 1 si 2				
1	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	14,8000	149,520 61,200	2 212,889 905,760
2	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice Beton M300	m3	21,0000	2 369,988 270,300	49 769,743 5 676,300
3		Intarirea betonului cu praf de quart (toping) 3kg la 1m.p	m2	100,0000	59,700 0,000	5 970,000 0,000
4	CG16A	Ceruirea (slefuirea) suprafetei turnate si acoperirea cu lac	m2	100,0000	91,914 63,750	9 191,400 6 375,000
		<i>Total</i>	Lei			67 144,032
		Total Betonarea partilor carosabile a canalului DT1 Nodurile 1 si 2 Inklusiv salariu				67 144,032 12 957,060
		2. Finisari pardosea. Incaperea deservirii tehnice a autobuzelor				
5	CG16A	Ceruirea, lustruirea pardoselilor din mozaic turnat pe loc sau din	m2	286,7000	91,914	26 351,745

1	2	3	4	5	6	7
		elemente din beton prefabricat, mozaicat, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (slefuirea suprafetelor superioare a pardoselilor existente din beton)			63,750	18 277,125
		<i>Total</i>	Lei			26 351,745
		Total Finisari pardosea. Incaperea deservirii tehnice a autobuzelor Inklusiv salariu				26 351,745 18 277,125

		Total	Lei	93 495,77
		Asigurarea sociala	24 %	7 496,20
		Cheltuieli de transport	7 %	4 044,18
		Total		105 036,15
		Cheltuieli de regie	5 %	5 251,81
		Total		110 287,96
		Beneficiu de deviz	4 %	4 411,52
		Total		114 699,48
		TVA	20 %	22 939,89
		Total deviz:	137 639,37	
		Inklusiv salariu	31 234,18	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

APROBAT
prin Ordinul
Ministrului Finanțelor
nr. 145 din 24 noiembrie 2020

DECLARAȚIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în
situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări
criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul, __Negruta Iurii__ reprezentant împuternicit al _Lina-ing SRL
(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat
câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 1004600054327_____ din data _14/_11_/2022__, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Negruta Iurii	2003032045609

Data completării: 27.11.2022_____

Semnat: _____

Nume/prenume: __Negruta Iurii__

Funcția: __Administrator__

Denumirea operatorului economic __ Lina-ing SRL _____

IDNO al operatorului economic _1018600044565__

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către _____
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea __Lucrări de reparație
(betonare și șlefuire) pardoselei la sectorul DT1 amplasat pe str. Sarmizegetusa
51_____**

(se indică obiectul achiziției)

**prin procedura de achiziție _____ Achiziții cu costuri
mici _____,**

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de _____ 60 zile saizeci zile _____ zile, (durata în litere și cifre),
respectiv până la data de _____ 28 ianuarie 2023 _____ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării . . 27.11.2022. . . Cu stimă,

Ofertant/candidat
.....lina_ing srl . . .
(semnătura autorizată)